
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 903927

Prodej chaty ve Velkém Meziříčí
59401, Velké Meziříčí

Neuvedeno
za nemovitost
Na vyžádání v RK

Vyřizuje
Tlustáková Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 50 m2 Užitná plocha: 50 m2

Plocha parcely: 1202 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji samostatně stojící chatu ve vyhledávané klidné části obce Velké
Meziříčí - Nesměř. Tato nemovitost s užitnou plochou 50 m² je ideální volbou pro ty, kteří hledají únik z městského
ruchu a zároveň ocení blízkost přírody. Chata je postavena na prostorném pozemku o rozloze 1202 m², který poskytuje
dostatek místa pro relaxaci nebo zahradničení. Nemovitost je v dobrém stavu a nabízí celkem 2 nadzemní podlaží a 1
podzemní, což umožňuje efektivní využití prostoru. Dispozice: 2 obytné místnosti, které lze přizpůsobit dle vašich
potřeb, sklep, prostor pro menší koupelnu ( v současné chvíli je zde pouze umyvadlo) a suché WC. Nesmíme
opomenout menší balkon v patře s příjemným výhledem a terasu v přízemí. Tato nemovitost je ideální pro víkendové
pobyty či sezónní bydlení. Nechte se okouzlit krásami okolní přírody a klidnou atmosférou této lokality. Tímto Vás
zveme na prohlídku, ať sami můžete prožít tu příjemnou atmosféru, třeba zrovna při posezení na terase.


